

Lena Bendt Holding ApS

Holmbjergvej 25A, 8420 Knebel

CVR-nr. 33 75 57 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Lena Bendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lena Bendt Holding ApS Holmbjergvej 25A 8420 Knebel
	CVR-nr.: 33 75 57 16
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Lena Bendt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associeret virksomhed	DRY-BAG A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-36.696	-39.705
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	285.500	337.186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.708	48.872
Andre finansielle indtægter	25.804	137.007
Øvrige finansielle omkostninger	-102.427	-34.065
Resultat før skat	209.889	449.295
Skat af årets resultat	16.494	-24.728
Årets resultat	226.383	424.567
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.686	-59.849
Overføres til overført resultat	278.069	484.416
Disponeret i alt	226.383	424.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.035.499	1.087.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.035.499</u>	<u>1.087.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.035.499</u>	<u>1.087.185</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	459.868	584.974
Udskudte skatteaktiver	16.494	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.220	0
Tilgodehavender i alt	<u>488.582</u>	<u>584.974</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	958.475	950.807
Værdipapirer i alt	<u>958.475</u>	<u>950.807</u>
Likvide beholdninger	1.375.324	1.256.504
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.822.381</u>	<u>2.792.285</u>
Aktiver i alt	<u>3.857.880</u>	<u>3.879.470</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		95.549	147.235
Overført resultat		3.073.858	2.795.789
Egenkapital i alt		<u>3.249.407</u>	<u>3.023.024</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.003	10.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		598.470	831.743
Selskabsskat		0	14.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>608.473</u>	<u>856.446</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>608.473</u>	<u>856.446</u>
Passiver i alt		<u>3.857.880</u>	<u>3.879.470</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	939.950	939.950
Kostpris ultimo	939.950	939.950
Opskrivninger primo	147.235	207.084
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	285.500	337.186
Udbytte	-337.186	-397.035
Opskrivninger ultimo	95.549	147.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.035.499	1.087.185
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DRY-BAG A/S	Aarhus	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		